
 

 

WOMPCPL Dz.E III 26/18/2024        
         Lublin, dnia 28.11.2024 r.                                         

      
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na dostawę różnego sprzętu komputerowego 
 
Na mocy art. 222 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 
r., poz. 1320), otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 
niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął powyższy termin. 
 
Termin składania ofert upłynął w dniu 28.11.2024 r. o godz. 1500 . 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.11.2024r. o godz. 1530 za pośrednictwem Platformy Zakupowej. 
 

Część 1 – Dostawa przełączników sieciowych oraz dysku sieciowego NAS 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena oraz termin dostawy 

 

 
1 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

NIP 5272680141 

Cena: 1 039 498,84 zł 
 

Termin dostawy: 22 dni 

 
 

2 

MILLENNIUM HOMES SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Pana Balcera 12/67 

20-631 Lublin 

NIP 7123448730 

Cena: 43 566,60 zł 
 

Termin dostawy: 22 dni 

 
 

4 

Speedserwis Tomasz Wroński 

ul. Zygmunta Krasińskiego 19 

20 -709 Lublin 

NIP 7121591162 

 
Cena: 45 164,37 zł 

 
Termin dostawy: 22 dni 

 
 

 
 

5 

„Trecom Spółka Akcyjna” Sp.k. 

ul. Czyżewska 10 

02-908 Warszawa  

NIP 5242348867 

Cena: 47 576,40 zł 
 

Termin dostawy: 22 dni 

 

 

 

 



 

 

Część 2 – Rozbudowa systemu PACS 

 
Nr Oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej lub 
miejsce zamieszkania 
Wykonawców 

 
Cena oraz termin dostawy 

 

 
1 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa 

NIP 5272680141 

Cena: 1 086 841,53zł 
 

Termin dostawy: 6 dni 

 
3 

IT4KAN Sp. z o.o. 

AL. Roździeńskiego 188 C 

40-203 Katowice 

NIP 6342828024 

Cena: 40 500,00 zł 
 

Termin dostawy: 6 dni 

 


